
 
Decreto n. 3506 

 

IL RETTORE 

 

   

   

 

VISTO  il D.R. n. 3137 del 3.09.2024 con il quale è stato rinnovato il Comitato Tecnico 
Scientifico del Centro di Eccellenza di Ateneo “Per la Sostenibilità – Sustainability 
Center”, per il triennio accademico 2023-2026; 

VISTO il dispositivo del Senato Accademico relativo alla riunione del 23-29 luglio 2024 e 
pervenuto il 23.08.2024, nel quale, per mero errore materiale, è stato indicato il 
prof. Alberto Bassetti anziché il prof. Antonio Basset; 

VISTO il dispositivo del Senato Accademico pervenuto il 30.09.2024, che sostituisce il 
precedente e rettifica il nome Bassetti con Basset; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica del citato D.R. 3137; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del D.R. 3137 del 3.09.2024, per il triennio accademico 2023-2026, il Comitato 
Tecnico Scientifico del Centro di Eccellenza di Ateneo “Per la Sostenibilità – Sustainability Center” 
è composto come di seguito riportato: 
 

• prof.ssa Isabella Pisano  con funzioni di Presidentessa; 

• avv. Gaetano Prudente Direttore Generale; 

• dott.ssa Adriana Agrimi Direttrice Responsabile della Direzione della 

Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione; 

• dott. Emilio Miccolis  Direttore Responsabile della Direzione per il 

Coordinamento per le Strutture Dipartimentali; 

• prof.ssa Anna Maria Candela  Rappresentante del Senato Accademico; 

• prof.ssa Maria De Angelis   Rappresentante del Senato Accademico; 

• prof. Pierfrancesco Dellino Rappresentante del Consiglio di Amministrazione; 

• prof. Marco Moschetta Rappresentante del Consiglio di Amministrazione; 

• prof.ssa Gabriella Calvano Esperta dell’Università di Bari 

• prof.ssa Maria Concetta De Pinto Esperta dell’Università di Bari; 

• prof. Alberto Basset Esperto esterno; 

• prof.ssa Patrizia Lombardi Esperta esterna. 



D.R. n.  
 

Oggetto: Rinnovo Comitato Tecnico-Scientifico Centro di Eccellenza di Ateneo 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

Bari, lì 1.10.2024 

 

F.to  IL RETTORE    

 


